DECRETO Nº 381/2024 – DE 11 DE JULHO DE 2024.
ALTERA COMISSÃO DE FISCAIS DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 81/2024, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, e;
Considerando a Dispensa de Licitação n. 13/2024, que contratou empresa para a elaboração projeto e Diagnóstico Socioambiental para O Município de Quilombo/SC, com base na lei federal 14.285/2021, arts. 64 e 65 da lei nº 12.651/2012 e nos arts. 11, § 2º, e 12, ambos da lei nº 13.465/2017, parecer técnico nº. 1/2021/GAM/CAT (emitido em 16 de março de 2021) e seus anexos, resolução CONSEMA 196, de 03 de junho de 2022, enunciados de delimitação de áreas de preservação permanente em núcleos urbanos informais consolidados em toda a extensão do perímetro urbano.
Considerando que no item 8 (oito), do próprio edital da Dispensa, foi nomeado a comissão multidisciplinar de fiscais, qual sejam: Arthur Zandonai Johann, Leonardo Pereira dos Santos Berlanda, Joelson de Quadros Moreira, Loreci Albani Dall’acqua, Diana Tibolla.
Considerando o Decreto n. 372/2024 que concedeu licença para atividade política ao servidor público municipal Joelson Moreira de Quadros.

DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão de Fiscais, para fazer parte conforme segue abaixo:
I.  Arthur Zandonai Johann;

II.  Leonardo Pereira dos Santos Berlanda;

III.  Rosangela Basi Giroto (substituindo Joelson de Quadros Moreira);

IV.  Loreci Albani Dall’acqua;

V.  Diana Tibolla.
Art. 2º As demais disposições, permanecem inalteradas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, em 11 de julho de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrada e Publicado

Em ___/___/2024.

Lei Municipal nº 1087/1993
Servidor Designado